



JOONKTOLLEE TEA & INDUSTRIES LTD.

CIN NO. : L01132WB1900PLC000292

August 19, 2019

The Secretary,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

Dear Sir,

Scrip Code : 538092

Advertisement - Completion of dispatch of the Notice of the 145th Annual
General Meeting

We enclose, in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a copy each of the newspaper clippings of the advertisement published on 17th August, 2019 on the subject matter, inter alia, in Kolkata edition of the following newspapers :

- 'The Echo of India' (English), and
- 'Arthik Lipi' (Bengali).

Thanking You,

Yours faithfully,
For JOONKTOLLEE TEA & INDUSTRIES LTD.

Manager (Finance) & Company Secretary
Membership No. ACS 21047

Encl : As above.

21, STRAND ROAD, KOLKATA - 700 001

☎ : +91 (33) 2230-9601 (4 lines), Fax : +91 (33) 2230 2105, E-mail: info@joonktolleetea.in, Website : www.joonktolleetea.in
TEA ESTATES : JOONKTOLLEE • JAMIRAH • NILMONI • GOOMANKHAN • PULLIKANAM • COFFEE ESTATE : COWCOODY
RUBBER ESTATES : CHEMONI • ECHIPARA & PUDUKAD

Joonktolee Tea & Industries Ltd.

Regd. Office : 21, Strand Road, Kolkata - 700 001
Tel : (033) 2230 9601; Fax : (033) 2230 2105
Email : info@joonktoleetea.in Website : www.joonktoleetea.in
CIN L01132WB1900PLC000292

NOTICE

The 145th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Monday, 9th September, 2019 at 10.30 A.M. at "Shripati Singhanian Hall", Rotary Sadan, 94/2, Chowringhee Road, Kolkata - 700 020 to transact the business as detailed in the Notice dated 15th May, 2019 sent to all the Members at their registered postal address or on their registered email ID along with Annual Report and e-voting details, the dispatch of which has been completed on 16th August, 2019.

These documents are also available on the Company's website at www.joonktoleetea.in

Members please note :

- 1) The business stated in the Notice may be transacted through voting by electronic means.
- 2) The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, the 3rd September, 2019 to Monday, the 9th September, 2019 (both days inclusive).
- 3) The remote e-voting period starts on Friday, 6th September, 2019 at 9.00 a.m. and ends on Sunday, 8th September, 2019 at 5.00 p.m. The remote e-voting module will be disabled by CDSL for voting thereafter.
- 4) Cut-off date : 2nd September, 2019.
- 5) Any person, who acquires share(s) of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date, may obtain the User ID and password for e-voting by writing to the Company's Registrar & Transfer Agents, Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd., at its email id - viz. mdpldc@yahoo.com.
- 6) The Notice of the AGM is also available on CDSL website i.e. at www.evotingindia.com.
- 7) The facility for voting through ballot paper shall be made available at the venue of the AGM and the members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be eligible to vote at the AGM.
- 8) A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
- 9) A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM.
- 10) In case of any queries/grievances relating to voting by electronic means, the Members may contact at the following address : Shri Arghya Majumder Assistant Manager, CDSL, 2nd Floor, Horizon Building, 57, J. L. Nehru Road, Kolkata - 700 071, Phone No. 1800 200 5533; e-mail : helpdesk.evoting@cdslindia.com

By Order of the Board of Directors
For Joonktolee Tea & Industries Ltd.
Sd/- S. Bagree
Manager (Finance) & Company Secretary

Place : Kolkata
Date : 16-08-2019

কলকাতা, শনিবার, ১৭ আগস্ট ২০১৯

Kolkata-Saturday- August 17, 2019
Arthik Lipi, Page 10

জুঙ্কতোলি টি অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস : ১১, স্যাণ্ড রোড, কলকাতা-৭০০০০১
Tel: (033) 2230 9601 Fax: (033) 2230 2105,
Email: info@joonkolloteea.in Website : www.joonkolloteea.in
CIN : 01132WB1900PLC00292

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, কোম্পানির ১৪৫তম বার্ষিক সাধারণ সভা ৯ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সকাল ১০.৩০ মিনিটে শ্রীপতি সিংহনিয়া হল, রেটারি সনন, ৯৪/২, টোরঙ্গী রোড, কলকাতা-৭০০০২০ ঠিকানায় অনুষ্ঠিত হবে যার ব্যবসায়িক বিজ্ঞপ্তি সদস্যদের কাছে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। যার বিজ্ঞপ্তি ১৫ আগস্ট, ২০১৯ তারিখে জারি করা হয়েছিল, বার্ষিক প্রতিবেদন সহ বিজ্ঞপ্তি ১৬ আগস্ট, ২০১৯ তারিখে পাঠানোর কাজ শেষ হয়েছে। উক্ত বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট : www.joonkolloteea.in

রিমোট ই-ভোটিং :

- (১) কোম্পানি ই-ভোটিংয়ের সুবিধা সদস্যদের প্রদান করেছে ইলেকট্রনিক ভোটিং মেথডের সিডিএসএলের মাধ্যমে।
- (২) কোম্পানির রেজিস্টার অফ মেম্বার এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুক ৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখ থেকে ৯ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ (উভয়দিন সহ) বন্ধ থাকবে।
- (৩) ই-ভোটিং শুরু হবে ৬ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সকাল ৯ টায় এবং শেষ হবে ৮ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে বিকেল ৫টায়। রিমোট ই-ভোটিং উক্ত তারিখ ও সময়ের পরে বৈধ বলে গণ্য হবে না।
- (৪) কাট অফ তারিখ ২ সেপ্টেম্বর, ২০১৯।
- (৫) একজন ব্যক্তি মিনি শেয়ার অধিগ্রহণ করেছেন তিনি কাট অফ তারিখের পরে ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড সহ বিজ্ঞপ্তি পাঠাতে পারেন মহেশ্বরী ডাটামেট্রিক প্রাইভেট লিমিটেড এবং mdpldc@yahoo.com-এ।
- (৬) বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইট অর্থাৎ www.evotingindia.com-এ।
- (৭) উক্ত সুবিধা বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে পোলিং পেপারের মাধ্যমেও রাখা হয়েছে। যে সমস্ত সদস্যরা রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ইতিমধ্যে তাদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করেননি, সেই সমস্ত সদস্যরা বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে ব্যালট পেপারের মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন।
- (৮) বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে ভোটদানের অধিকার থাকবে সেই সমস্ত সদস্যদের যারা রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোটাধিকার প্রয়োগ করেননি। একবার ভোট প্রয়োগ করলে তা আর বৈধ বলে গণ্য করা হবে না।
- (৯) একজন সদস্য যাদের নাম রেজিস্টার অফ মেম্বারে কাট অফ তারিখের পরে নথিভুক্ত হয়েছেন, সেই সমস্ত সদস্যরা রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে তাদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারবেন।
- (১০) ই-ভোটিংয়ের ব্যাপারে যদি কোনও জিজ্ঞাস্য থাকে, তাহলে সদস্যরা শ্রী অর্য্য মজুমদারী অ্যাসিস্ট্যান্ট ম্যানেজার, সিডিএসএল, তৃতীয় তল, হরিজন বিশিষ্ট, ৫৭ জেএলনেহরু রোড, কলকাতা-৭০০০৭১, ফোন নং-১৮০০২০০৫৫৩৩ অথবা ই-মেল করতে পারেন helpdesk.evoting@cdslindia.com-এ।

বোর্ডের পরিচালকমণ্ডলীর আদেশনুসারে
জুঙ্কতোলি টি অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বাঃ/-

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১৬-০৮-২০১৯

এস. বাগরি
ম্যানেজার (ফিন্যান্স) ও কোম্পানি সেক্রেটারি